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Pomysł 11 – „Mali Filmowcy – Domowe Story Cube”
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Potrzebne materiały:

– zestaw gry towarzyskiej Story Cube,

! gdy go nie mamy własnoręcznie robimy 4 kostki z papieru i naklejamy na nie różne motywy pomocne w kreowaniu
opowieści (np. chmurka, kwiatek, smutek L, uśmiech J , sen, gwiazdka, morze, rzeka, piłka, samochód, las, kot, balon,
skakanka, dziewczynka, chłopczyk, deszcz, żyrafa, itp.) Pomysłami – obrazkami musimy okleić wszystkie kwadraciki
przygotowanych kostek przy użyciu 4 kostek musimy mieć 24 obrazki.

Motywy muszą odpowiadać wiekowi uczestników zabawy. Dla starszych dzieci możemy użyć bardziej abstrakcyjnych
obrazków na ściankach kostek.

Nasze obrazki pomogą nam (i trochę utrudnią  w przygotowaniu naszej filmowej historii.

Każdy uczestnik zabawy wyrzuca 4 kostki i z obrazków które wylosował układa swoją własną historię. Następnie ją ilustruje.
Np. wyrzuconymi obrazkami są Las + Gwiazdka + Rzeka + Piłka …

„Pewna Gwiazdka, która mieszkała na niebie nad lasem zawsze chciała być kolorową piłką którą codziennie bawiły się
dzieci. Każdej nocy oglądała swoje odbicie w płynącej rzece i martwiła się, że nie jest przecież wystarczająco kolorowa, żeby
chciały wziąć ją do zabawy Maluchy. Pewnego dnia opowiedziała o swoim marzeniu kolorowej piłce i zamieniły się na jeden
dzień i noc rolami. Dzieci cały dzień bawiły się gwiazdką a piłka zajęła miejsce gwiazdki na nocnym niebie…dzieciom wcale
nie przeszkadzało, że gwiazdka nie jest kolorowa. Była przyjemnie zimna w gorący i upalny dzień…

Okazało się jednak, że Gwiazdka przez cały dzień zasypiała, bo dzień jest czasem kiedy gwiazdki śpią, a piłce trudno było
wytrzymać na niebie w nocy, jej oczy kleiły się i zamykały. Po tym doświadczeniu obie stwierdziły, że chyba jednak miejscem
gwiazdki jest nocne niebo a dobrym miejscem dla piłki jest piaskownica w środku dnia. Przez kolejne lata miały jednak
co opowiadać swoim koleżankom gwiazdkom i piłkom J”

 Opowieść można snuć dalej.

Następnie powstaje ona na ilustracjach – stop klatkach naszego filmu. Uczestnicy zabawy swoją historię ukazują w kilku
ilustracjach, z których powstaje cały film.

Gra towarzyska Story Cube ma wiele motywów.
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